

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º PE-012/2021 - SEINFRA**

**OBJETO:** SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO, TINTAS, FERRAMENTAS, FERRAGENS E EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA, DESTINADOS ÀS AÇÕES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA OBRAS E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE ALTO SANTO.

**LICITANTES VENCEDORES:**

**EMPRESA:** DAMIÃO MOREIRA BEZERRA - ME.

**ENDEREÇO:** RUA JOAQUIM DE PAULA NOGUEIRA, 76, CENTRO, ALTO SANTO - CEARÁ.

**CNPJ:** 06.019.764/0001-15.

=====

**EMPRESA:** CNIP - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA.

**ENDEREÇO:** RODOVIA BR-116, Nº 489-A, CIDADE DOS FUNCIONÁRIOS - FORTALEZA, CE, CEP: 60.823-105.

**CNPJ:** 14.248.351/0001-20.

=====

**EMPRESA:** REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA

**ENDEREÇO:** RUA CEL. TIBÚRCIO, 494 - GIRILANDIA - MORADA NOVA - CEARÁ, CEP: 62.940-000

**CNPJ:** 29.186.782/0001-87.

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Alto Santo, após o exame do processo, resolve **ADJUDICAR** o objeto da licitação a empresa na forma abaixo:

**EMPRESA:** DAMIÃO MOREIRA BEZERRA - ME.

**ENDEREÇO:** RUA JOAQUIM DE PAULA NOGUEIRA, 76, CENTRO, ALTO SANTO - CEARÁ.

**CNPJ:** 06.019.764/0001-15

**VENCEDOR DOS LOTES I, II, V, VIII, X e XII**

**LOTE I**

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR GLOBAL
01.	ABRAÇADEIRA TIPO U ¾	UND	100	DIMAX	R\$ 2,75	R\$ 275,00
02.	ALICATE DE BICO	UND	10	TRAMONTINA	R\$ 21,01	R\$ 210,10
03.	ALICATE DE CORTE DIAGONAL	UND	5	TRAMONTINA	R\$ 21,56	R\$ 107,80
04.	ALICATE DE PRESSÃO	UND	10	TRAMONTINA	R\$ 31,43	R\$ 314,30
05.	ALICATE REBITADOR MANUAL	UND	5	TRAMONTINA	R\$ 31,44	R\$ 157,20
06.	ALICATE UNIVERSAL 8"	UND	10	TRAMONTINA	R\$ 26,47	R\$ 264,70
07.	ARCO DE SERRA	UND	5	TRAMONTINA	R\$ 25,30	R\$ 126,50
08.	BROCA CONCRETO Nº (6, 8, 10, 12)	UND	40	WORKER	R\$ 42,08	R\$ 1.683,20
09.	BROCA MADEIRA Nº (6, 8, 10, 12)	UND	20	WORKER	R\$ 42,35	R\$ 847,00
10.	CABO P/ ANGINHO	UND	20	TRAMONTINA	R\$ 17,11	R\$ 342,20
11.	CABO P/ FOICE	UND	10	TRAMONTINA	R\$ 16,35	R\$ 163,50
12.	CABO P/ PICARETA/ CHIBANCA	UND	20	TRAMONTINA	R\$ 23,50	R\$ 470,00
13.	CABO P/ ENXADA	UND	30	TRAMONTINA	R\$ 18,56	R\$ 556,80
14.	CADEADO E25MM	UND	20	PADO	R\$ 16,05	R\$ 321,00
15.	CADEADO E30MM	UND	40	PADO	R\$ 18,50	R\$ 740,00
16.	CADEADO E35MM	UND	20	PADO	R\$ 22,10	R\$ 442,00
17.	CADEADO E40MM	UND	20	PADO	R\$ 28,90	R\$ 578,00
18.	CADEADO E45MM	UND	10	PADO	R\$ 31,56	R\$ 315,60
19.	CAIXA DE FERRAMENTAS	UND	5	PADO	R\$ 130,73	R\$ 653,65
20.	CAMARA DE AR P/ CARRO DE MÃO	UND	40	LEVORIN	R\$ 26,03	R\$ 1.041,20
21.	CHAVE DE GRIFO 12	UND	10	DIMAX	R\$ 35,53	R\$ 355,30
22.	CHAVE DE GRIFO 18	UND	10	DIMAX	R\$ 53,38	R\$ 533,80



23.	CHIBANCA	UND	10	TRAMONTINA	R\$ 84,88	R\$ 848,80
24.	COLHER PEDREIRO	UND	30	TRAMONTINA	R\$ 15,62	R\$ 468,60
25.	CONE DE SINALIZAÇÃO	UND	70	PLASTCOR	R\$ 31,46	R\$ 629,20
26.	CORDA SEDA GROSSA	MT	100	FIRMEZA	R\$ 2,09	R\$ 209,00
27.	CORDÃO NYLON GRAMA P/ MÁQUINA ROÇADEIRA	ROLO	300	SHALOM	R\$ 120,00	R\$ 36.000,00
28.	DISCO CORTE DE FERRO	UND	50	3M	R\$ 3,65	R\$ 182,50
29.	DISCO DE CORTE FINO P/ ESMERILHADEIRA 4.1/2 X 1,0MM X 7/8 POL	UND	10	3M	R\$ 8,10	R\$ 81,00
30.	DISCO DE LIXA EM ESMERILHADEIRA 4.1/2	UND	20	3M	R\$ 6,38	R\$ 127,60
31.	DOBRADIÇA PINO SIMPLES	UND	60	METALVI	R\$ 3,84	R\$ 230,40
32.	ENXADA ESTREITA	UND	10	TRAMONTINA	R\$ 33,41	R\$ 334,10
33.	ENXADA LARGA	UND	30	TRAMONTINA	R\$ 34,98	R\$ 1.049,40
34.	ESPATULA DE AÇO	UND	20	ASTRA	R\$ 11,95	R\$ 239,00
35.	EXTENSÃO 10MT	UND	20	ILUMI	R\$ 37,26	R\$ 745,20
36.	EXTENSÃO 5MT	UND	30	ILUMI	R\$ 25,96	R\$ 778,80
37.	FERROLHO REDONDO	UND	20	METALVI	R\$ 5,46	R\$ 109,20
38.	FITA DE DEMARCAÇÃO ADESIVA	UND	20	WORKER	R\$ 16,17	R\$ 323,40
39.	FITA DE DEMARCAÇÃO ZEBRADA	UND	30	WORKER	R\$ 15,56	R\$ 466,80
40.	JOGO CHAVE DE FENDA COM 5 PEÇAS	UND	20	TRAMONTINA	R\$ 33,22	R\$ 664,40
41.	LAMINA DE SERRA	UND	40	STARRET	R\$ 8,93	R\$ 357,20
42.	LONA PRETA (LARGURA 4M)	MT	50	LONAX	R\$ 9,68	R\$ 484,00
43.	LUVA RASPA DE COURO	PAR	60	WORKER	R\$ 16,50	R\$ 990,00
44.	MARTELO AÇO 23MM CB MAD	UND	10	TRAMONTINA	R\$ 24,55	R\$ 245,50
45.	MARTELO DE BORRACHA	UND	5	TRAMONTINA	R\$ 18,26	R\$ 91,30
46.	PÁ DE BICO Nº 3	UND	30	TRAMONTINA	R\$ 36,18	R\$ 1.085,40
47.	PÁ DE BICO Nº 4	UND	30	TRAMONTINA	R\$ 39,16	R\$ 1.174,80
48.	PICARETA	UND	15	TRAMONTINA	R\$ 77,00	R\$ 1.155,00
49.	PINO FEMEA	UND	50	TRAMONTINA	R\$ 3,61	R\$ 180,50
50.	PINO MACHO	UND	50	TRAMONTINA	R\$ 3,30	R\$ 165,00
51.	PISO CERAMICA 46X46	M²	200	FORMIGRES	R\$ 26,02	R\$ 5.204,00
52.	PISTOLA APLICADOR DE SILICONE	UND	5	ATLAS	R\$ 24,31	R\$ 121,55
53.	PISTOLA COLA QUENTE	UND	10	ATLAS	R\$ 23,97	R\$ 239,70
54.	PORTA CADEADO	UND	50	METALVI	R\$ 6,62	R\$ 331,00
55.	PULVERIZADOR 10L	UND	20	JACTO	R\$ 170,50	R\$ 3.410,00
56.	PULVERIZADOR 20L	UND	10	JACTO	R\$ 314,60	R\$ 3.146,00
57.	REBITADOR MANUAL	UND	10	DIMAX	R\$ 27,41	R\$ 274,10
58.	REBITE 4.8X25MM, PACOTE COM100 UNIDADES.	PACOTE	5	JOMARC	R\$ 59,84	R\$ 299,20
59.	SERRA MÁRMORE	UND	10	MAKITA	R\$ 112,86	R\$ 1.128,60
60.	SERROTE	UND	10	MAX	R\$ 28,08	R\$ 280,80
61.	SUPORTE ADAPTADOR DE DISCO DE LIXA EM ESMERILHADEIRA 4.1/2	UND	5	DIMAX	R\$ 16,61	R\$ 83,05
62.	TELA NYLON VERDE 1,00M	MT	500	MORTENE	R\$ 4,40	R\$ 2.200,00
63.	TELA NYLON VERDE 1,5M	MT	200	MORTENE	R\$ 6,82	R\$ 1.364,00
64.	TESOURA P/PODAR	UND	10	TRAMONTINA	R\$ 38,64	R\$ 386,40
65.	TORQUÊS ARMADOR	UND	10	TRAMONTINA	R\$ 34,77	R\$ 347,70
66.	TRENA AÇO 10M	UND	20	TRAMONTINA	R\$ 27,06	R\$ 541,20
67.	TRENA AÇO 20M	UND	5	TRAMONTINA	R\$ 40,04	R\$ 200,20
68.	TRENA FIBRA DE VIDRO 50M	UND	5	TRAMONTINA	R\$ 65,47	R\$ 327,35

**VALOR GLOBAL DO LOTE I: R\$ 79.799,80 (-SETENTA E NOVE MIL SETECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS-)**

**LOTE II**

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR GLOBAL
81.	CIMENTO 50KG SACO	UND	600	NASSAU	R\$ 28,00	R\$ 16.800,00

**VALOR GLOBAL DO LOTE II: R\$ 16.800,00 (-DEZESSEIS MIL E OITOCENTOS REAIS-)**



### LOTE V

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR GLOBAL
01.	TELHA COLONIAL	MILHEIRO	20	CERAMICA 3 IRMÃOS	R\$ 610,10	R\$ 12.202,00
02.	TELHA TRANSLUCIDA 1,80 x 1,10m.	UND	30	CERAMICA 3 IRMÃOS	R\$ 103,40	R\$ 3.102,00
03.	TIJOLO 8 FUROS - 9X19X19	MILHEIRO	20	CERAMICA 3 IRMÃOS	R\$ 736,00	R\$ 14.720,00
04.	TIJOLO 6 FUROS - LAJE, 37X07X20	MILHEIRO	20	CERAMICA 3 IRMÃOS	R\$ 748,80	R\$ 14.976,00

**VALOR GLOBAL DO LOTE V: R\$ 45.000,00 (-QUARENTA E CINCO MIL REAIS-)**

### LOTE VIII

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR GLOBAL
01.	AREIA GROSSA/FINA	M³	100	PROPRIA	R\$ 90,00	R\$ 9.000,00
02.	ARISCO (BARRO)	M³	20	PROPRIA	R\$ 130,00	R\$ 2.600,00
03.	BRITA 5/8 - 3/4 - 1/2	M³	50	PROPRIA	R\$ 87,00	R\$ 4.350,00
04.	CAL HIDRATADA 40KG	SC	10	PROPRIA	R\$ 9,00	R\$ 90,00
05.	GESSO 20KG	SC	30	HIDRACOR	R\$ 17,58	R\$ 527,40
06.	PÓ DE PEDRA	M³	20	PROPRIA	R\$ 42,80	R\$ 856,00
07.	REJUNTE 1KG	UND	30	QUARTZOLIT	R\$ 2,55	R\$ 76,50

**VALOR GLOBAL DO LOTE VIII: R\$ 17.499,90 (-DEZESSETE MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS-)**

### LOTE X

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR GLOBAL
01.	ALIZARES PARA PORTA	MT	200	PCG	R\$ 6,94	R\$ 1.388,00
02.	CAIBRO MISTO	MT	50	PCG	R\$ 11,62	R\$ 581,00
03.	FECHADURA EXTERNA P/PORTA-SIMPLES	UND	20	SOPRANO	R\$ 78,00	R\$ 1.560,00
04.	FECHADURA INTERNA P/PORTA-SIMPLES	UND	10	SOPRANO	R\$ 45,00	R\$ 450,00
05.	FORRO DE PVC	M²	30	PERSEU	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00
06.	LINHA	MT	30	PCG	R\$ 42,00	R\$ 1.260,00
07.	MADEIRITE 10MM	FL	20	PCG	R\$ 172,00	R\$ 3.440,00
08.	PORTA ALMOFADA	UND	10	PCG	R\$ 540,00	R\$ 5.400,00
09.	PORTA PARANÁ - MEDINDO 2,10 X 080	UND	20	PCG	R\$ 147,00	R\$ 2.940,00
10.	PORTA PARANÁ - MEDINDO 2,10 X 070	UND	10	PCG	R\$ 143,00	R\$ 1.430,00
11.	PORTA PARANÁ - MEDINDO 2,10 X 060	UND	10	PCG	R\$ 135,00	R\$ 1.350,00
12.	RIPA MISTA	MT	30	GUARAIA	R\$ 5,00	R\$ 150,00

**VALOR GLOBAL DO LOTE X: R\$ 21.299,00 (-VINTE E UM MIL DUZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS-)**

### LOTE XII

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR GLOBAL
01.	JANELA DE ALUMINIO 1.0 X 1.0M	UND	15	METAL NORTE	R\$ 438,00	R\$ 6.570,00
02.	PORTA DE ALUMINIO 2,10 X 0,80M	UND	10	METAL NORTE	R\$ 614,99	R\$ 6.149,90
03.	ESQUADRO DE ALUMINIO	UND	10	METAL NORTE	R\$ 28,00	R\$ 280,00

**VALOR GLOBAL DO XII R\$ 12.999,90 (-DOZE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS-)**

**EMPRESA:** CNIP – COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA.  
**ENDEREÇO:** RODOVIA BR-116, Nº 489-A, CIDADE DOS FUNCIONÁRIOS – FORTALEZA, CE, CEP:  
60.823-105.

**CNPJ:** 14.248.351/0001-20.

**VENCEDOR DO LOTE III**

**LOTE III**

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR GLOBAL
01.	CABO ELETRICO FLEXIVEL BITOLA 1,5MM, ATE 750V, 100 METROS.	PEÇA	10	METALFLEX	R\$ 344,20	R\$ 3.442,00
02.	CABO ELETRICO FLEXIVEL BITOLA 2,5MM, ATE 750V, 100 METROS.	PEÇA	30	METALFLEX	R\$ 421,80	R\$ 12.654,00
03.	CABO ELETRICO FLEXIVEL BITOLA 4MM, ATE 750V, 100 METROS.	PEÇA	20	METALFLEX	R\$ 533,90	R\$ 10.678,00
04.	CABO ELETRICO FLEXIVEL BITOLA 6MM, ATE 750V, 100 METROS.	PEÇA	15	METALFLEX	R\$ 634,50	R\$ 9.517,50
05.	CABO ELETRICO PP FLEXIVEL 2X1,5MM, 100 METROS.	PEÇA	1	METALFLEX	R\$ 832,40	R\$ 832,40
06.	CABO ELETRICO PP FLEXIVEL 2X2,5MM, 100 METROS.	PEÇA	5	METALFLEX	R\$ 811,90	R\$ 4.059,50
07.	CABO ELETRICO PP FLEXIVEL 3X1,5MM, 100 METROS.	PEÇA	1	METALFLEX	R\$ 697,20	R\$ 697,20
08.	CABO ELETRICO PP FLEXIVEL 3X2,5MM, 100 METROS.	PEÇA	3	METALFLEX	R\$ 944,30	R\$ 2.832,90
09.	CAIXA 3X3 (DE USO ELETRICO P/TOMADAS E INTERRUPTORES)	UND	50	TIGRE	R\$ 5,80	R\$ 290,00
10.	CAIXA 4X2 (DE USO ELETRICO P/TOMADAS E INTERRUPTORES)	UND	200	TIGRE	R\$ 3,90	R\$ 780,00
11.	CANALETA COM ADESIVO - 20 X 12 MM, VARA COM 2 METROS BCO.	UND	50	TIGRE	R\$ 18,50	R\$ 925,00
12.	CONECTOR P/HASTE DE ATERRAMENTO	UND	30	EV	R\$ 14,90	R\$ 447,00
13.	DISJUNTOR MONOFASICO 15AMP	UND	30	SOPRANO	R\$ 13,70	R\$ 411,00
14.	DISJUNTOR MONOFASICO 20AMP	UND	50	SOPRANO	R\$ 17,20	R\$ 860,00
15.	DISJUNTOR TRIFASICO 70AMP	UND	30	SOPRANO	R\$ 167,60	R\$ 5.028,00
16.	ELETRODO SOLDA 2,50MM	KG	40	TIGRE	R\$ 87,60	R\$ 3.504,00
17.	ELETRODUTO CORRUGADO PVC 20MM, 50 METROS.	PEÇA	15	TIGRE	R\$ 132,00	R\$ 1.980,00
18.	ELETRODUTO CORRUGADO PVC 25MM, 50 METROS.	PEÇA	25	TIGRE	R\$ 148,40	R\$ 3.710,00
19.	ELETRODUTO RIGIDO ¾, 3 METROS.	VARA	30	TIGRE	R\$ 79,30	R\$ 2.379,00
20.	ELETRODUTO RIGIDO 1.1/2, 3 METROS.	VARA	30	TIGRE	R\$ 68,70	R\$ 2.061,00
21.	FITA ISOLANTE 18MMX10M	UND	50	IMPERIAL	R\$ 9,30	R\$ 465,00
22.	FITA ISOLANTE 18MMX20M	UND	20	IMPERIAL	R\$ 14,20	R\$ 284,00
23.	HASTE DE ATERRAMENTO 2,4M	VARA	20	EV	R\$ 52,60	R\$ 1.052,00
24.	INTERRUPTOR 1 SEÇÃO BCO	UND	20	ROMAZI	R\$ 9,10	R\$ 182,00
25.	INTERRUPTOR 1+1 2P+T 10A BCO	UND	20	ROMAZI	R\$ 10,50	R\$ 210,00
26.	INTERRUPTOR 1+1 EXTERNO	UND	20	ROMAZI	R\$ 12,70	R\$ 254,00
27.	INTERRUPTOR 2 SEÇÕES BCO	UND	20	ROMAZI	R\$ 16,70	R\$ 334,00
28.	INTERRUPTOR 2+1 2P+T 10A BCO	UND	20	ROMAZI	R\$ 16,60	R\$ 332,00
29.	INTERRUPTOR 3 SEÇÕES BCO	UND	20	ROMAZI	R\$ 14,00	R\$ 280,00
30.	LAMPADA LED BULBO POTENCIA 12W – SUPER BRANCA, BIVOLT.	UND	20	AVANT	R\$ 12,70	R\$ 254,00
31.	LAMPADA LED BULBO POTENCIA 15W – SUPER BRANCA, BIVOLT.	UND	25	AVANT	R\$ 20,10	R\$ 502,50
32.	LAMPADA LED BULBO POTENCIA 20W – SUPER BRANCA, BIVOLT.	UND	50	AVANT	R\$ 26,20	R\$ 1.310,00
33.	LAMPADA LED BULBO POTENCIA 30W – SUPER BRANCA, BIVOLT.	UND	40	AVANT	R\$ 44,00	R\$ 1.760,00
34.	LAMPADA LED BULBO POTENCIA 40W –	UND	30	AVANT	R\$ 53,60	R\$ 1.608,00



35.	SUPER BRANCA, BIVOLT. LAMPADA LED BULBO POTENCIA 50W – SUPER BRANCA, BIVOLT	UND	20	AVANT	R\$ 79,10	R\$ 1.582,00
36.	LUMINARIA LED SOBREPOR 24W – COR BRANCO FRIO, FORMATO QUADRADO OU REDONDO.	UND	30	AVANT	R\$ 69,70	R\$ 2.091,00
37.	LUMINARIA LED SOBREPOR 36W – COR BRANCO FRIO, FORMATO QUADRADO OU REDONDO.	UND	20	AVANT	R\$ 211,90	R\$ 4.238,00
38.	LUMINARIA LED EMBUTIR 24W – COR BRANCO FRIO, FORMATO QUADRADO OU REDONDO.	UND	30	AVANT	R\$ 64,60	R\$ 1.938,00
39.	LUMINARIA LED EMBUTIR 36W – COR BRANCO FRIO, FORMATO QUADRADO OU REDONDO.	UND	20	AVANT	R\$ 238,20	R\$ 4.764,00
40.	PLACA CEGA 3X3	UND	10	TRAMONTINA	R\$ 4,80	R\$ 48,00
41.	PLACA CEGA 4X2	UND	40	TRAMONTINA	R\$ 5,40	R\$ 216,00
42.	REFLETOR LED HOLOFOTE 10W BIVOLT A PROVA D'ÁGUA BRANCO FRIO	UND	10	MGC	R\$ 29,50	R\$ 295,00
43.	REFLETOR LED HOLOFOTE 30W BIVOLT A PROVA D'ÁGUA BRANCO FRIO	UND	10	MGC	R\$ 66,80	R\$ 668,00
44.	REFLETOR LED HOLOFOTE 50W BIVOLT A PROVA D'ÁGUA BRANCO FRIO	UND	20	MGC	R\$ 91,60	R\$ 1.832,00
45.	REFLETOR LED HOLOFOTE 100W BIVOLT A PROVA D'ÁGUA BRANCO FRIO	UND	20	MGC	R\$ 189,70	R\$ 3.794,00
46.	RELE FOTOCELULA	UND	5	LINCE	R\$ 20,20	R\$ 101,00
47.	SOQUETE C/RABICHO	UND	20	DECORLUX	R\$ 3,90	R\$ 78,00
48.	SOQUETE DE LOUÇA	UND	20	DECORLUX	R\$ 5,20	R\$ 104,00
49.	SOQUETE PAFLON	UND	100	DECORLUX	R\$ 5,20	R\$ 520,00
50.	START 40W	UND	30	FOX LUX	R\$ 9,20	R\$ 276,00
51.	TOMADA DUPLA	UND	30	ROMAZI	R\$ 11,30	R\$ 339,00
52.	TOMADA DUPLA EXTERNA	UND	40	ROMAZI	R\$ 17,50	R\$ 700,00
53.	TOMADA SIMPLES BCO	UND	20	ROMAZI	R\$ 9,20	R\$ 184,00
54.	TOMADA SIMPLES EXTERNO	UND	20	ROMAZI	R\$ 15,70	R\$ 314,00

**VALOR GLOBAL DO LOTE III: R\$ 99.998,00 (-NOVENTA E NOVE MIL NOVECIENTOS E NOVENTA E OITO REAIS-)**

**EMPRESA: REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA**

**ENDEREÇO: RUA CEL. TIBÚRCIO, 494 – GIRILANDIA – MORADA NOVA – CEARÁ, CEP: 62.940-000**

**CNPJ: 29.186.782/0001-87.**

**VENCEDOR DOS LOTES IV, VI, VII, IX e XI**

**LOTE IV**

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR GLOBAL
01.	ABRAÇADEIRA AÇO U 1.1/2	UND	20	INCA	R\$ 3,56	R\$ 71,20
02.	ABRAÇADEIRA AÇO U 3/4	UND	50	INCA	R\$ 2,36	R\$ 118,00
03.	ADAPTADOR CURTO 32 X 1 SOL	UND	20	KRONA	R\$ 4,15	R\$ 83,00
04.	ADAPTADOR CURTO 50 X 1.1/2 SOLD	UND	20	KRONA	R\$ 5,97	R\$ 119,40
05.	ADAPTADOR LONGO 25 X 3/4 SOLD	UND	30	KRONA	R\$ 5,85	R\$ 175,50
06.	ADAPTADOR LONGO 50 X 1.1/2 SOLD	UND	30	KRONA	R\$ 4,88	R\$ 146,40
07.	ADAPTADOR SOLD CURTO 25X3/4	UND	20	KRONA	R\$ 1,39	R\$ 27,80
08.	ANEL DE VEDAÇÃO	UND	50	POLYTUBOS	R\$ 10,07	R\$ 503,50
09.	ASSENTO COMUM PARA VASO SANITÁRIO	UND	20	ASTRA	R\$ 34,98	R\$ 699,60
10.	BOIA P/CAIXA D' ÁGUA	UND	20	VIQUA	R\$ 10,69	R\$ 213,80
11.	BUCHA 1 X 3/4 ROSCAVEL	UND	20	KRONA	R\$ 3,60	R\$ 72,00
12.	BUCHA 1.1/2 X 1.1/4 ROSCAVEL	UND	20	KRONA	R\$ 6,93	R\$ 138,60
13.	BUCHA 3/4 X 1/2 ROSCAVEL	UND	20	KRONA	R\$ 2,87	R\$ 57,40
14.	BUCHA FIXAÇÃO Nº10	UND	300	FIXA FORTE	R\$ 0,38	R\$ 114,00

15.	BUCHA FIXAÇÃO Nº8	UND	300	FIXA FORTE	R\$ 0,29	R\$ 87,00
16.	TUBO IRRIGAÇÃO AZUL PN80 50MM 6 MTS	UND	200	KRONA	R\$ 93,97	R\$ 18.794,00
17.	TUBO IRRIGAÇÃO AZUL PN80 75MM 6 MTS	UND	200	KRONA	R\$ 178,68	R\$ 35.736,00
18.	TUBO ESGOTO 40MM 6MTS	UND	200	KRONA	R\$ 38,12	R\$ 7.624,00
19.	TUBO ESGOTO 50MM 6MTS	UND	200	KRONA	R\$ 62,99	R\$ 12.598,00
20.	TUBO ESGOTO 75MM 6MTS	UND	200	KRONA	R\$ 81,42	R\$ 16.284,00
21.	TUBO ESGOTO 100MM 6MTS	UND	200	KRONA	R\$ 88,25	R\$ 17.650,00
22.	TUBO ESGOTO 150MM 6 MTS	UND	200	KRONA	R\$ 288,86	R\$ 57.772,00
23.	TUBO ESGOTO 200MM 6MTS	UND	200	KRONA	R\$ 404,65	R\$ 80.930,00
24.	TUBO SOLDAVEL 20MM 6MTS	UND	100	KRONA	R\$ 97,83	R\$ 9.783,00
25.	TUBO SOLDAVEL 25MM 6MTS	UND	200	KRONA	R\$ 99,95	R\$ 19.990,00
26.	TUBO SOLDAVEL 32 MM 6MTS	UND	100	KRONA	R\$ 51,92	R\$ 5.192,00
27.	TUBO SOLDAVEL 50MM 6MTS	UND	100	KRONA	R\$ 85,32	R\$ 8.532,00
28.	CAP 25MM SOLDAVEL	UND	20	KRONA	R\$ 1,50	R\$ 30,00
29.	CAP 100MM ESGOTO	UND	30	KRONA	R\$ 6,58	R\$ 197,40
30.	CAP 150MM ESGOTO	UND	10	KRONA	R\$ 31,45	R\$ 314,50
31.	CHUVEIRO PLÁSTICO BRANCO "4" BRAÇO 1/2X300MM	UND	25	HERC	R\$ 11,39	R\$ 284,75
32.	COLA 75G SOLDAVEL	UND	20	POLYTUBOS	R\$ 6,38	R\$ 127,60
33.	COLA CONTATO 3.6L	UND	5	ANJO	R\$ 92,63	R\$ 463,15
34.	COLA CONTATO 75 G	UND	10	ANJO	R\$ 11,79	R\$ 117,90
35.	COLAR TOMADA PVC 50MM X 3/4"	UND	5	KRONA	R\$ 20,53	R\$ 102,65
36.	COLAR TOMADA PVC 60MM X 3/4"	UND	5	KRONA	R\$ 23,89	R\$ 119,45
37.	COLAR TOMADA PVC 75MM X 3/4"	UND	5	KRONA	R\$ 28,52	R\$ 142,60
38.	CX. DÁGUA 500L	UND	2	FORTLEVE	R\$ 278,57	R\$ 557,14
39.	CX. DÁGUA 1000L	UND	3	FORTLEVE	R\$ 452,18	R\$ 1.356,54
40.	CX. DÁGUA 2000L	UND	1	FORTLEVE	R\$ 1.231,02	R\$ 1.231,02
41.	DESCARGA EXTERNA	UND	30	ASTRA	R\$ 36,64	R\$ 1.099,20
42.	DUCHA HIGIENICA	UND	20	KALA	R\$ 34,37	R\$ 687,40
43.	ENGATE 50 CM	UND	50	KRONA	R\$ 6,93	R\$ 346,50
44.	FITA VEDA ROSCA 10M	UND	40	POLYTUBOS	R\$ 4,86	R\$ 194,40
45.	JOELHO 100MM ESGOTO	UND	50	KRONA	R\$ 7,25	R\$ 362,50
46.	JOELHO 150 MM ESGOTO	UND	20	KRONA	R\$ 36,32	R\$ 726,40
47.	JOELHO 20 MM SOLD	UND	30	KRONA	R\$ 1,13	R\$ 33,90
48.	JOELHO 200MM ESGOTO	UND	20	KRONA	R\$ 101,78	R\$ 2.035,60
49.	JOELHO 25MM SOLD	UND	50	KRONA	R\$ 1,41	R\$ 70,50
50.	JOELHO 25X1/2 SOLD	UND	20	KRONA	R\$ 4,39	R\$ 87,80
51.	JOELHO 25X3/4 SOLD	UND	40	KRONA	R\$ 4,90	R\$ 196,00
52.	JOELHO 32 MM SOLD	UND	30	KRONA	R\$ 2,80	R\$ 84,00
53.	JOELHO 40MM ESG	UND	40	KRONA	R\$ 2,56	R\$ 102,40
54.	JOELHO 50MM ESGOTO	UND	50	KRONA	R\$ 3,78	R\$ 189,00
55.	JOELHO 75MM ESGOTO	UND	50	KRONA	R\$ 5,69	R\$ 284,50
56.	KIT SANITÁRIO	UND	20	KRONA	R\$ 53,63	R\$ 1.072,60
57.	LAVATORIO S/COLUNA BRANCO	UND	10	MARI LOUÇA	R\$ 163,32	R\$ 1.633,20
58.	LUVA 25X3/4 SOLD	UND	40	KRONA	R\$ 2,68	R\$ 107,20
59.	LUVA 3/4 ROSCAVEL	UND	40	KRONA	R\$ 3,85	R\$ 154,00
60.	LUVA SOLDAVEL 25MM	UND	30	KRONA	R\$ 1,46	R\$ 43,80
61.	LUVA SOLDAVEL 32 MM	UND	30	KRONA	R\$ 2,22	R\$ 66,60
62.	LUVA SOLDAVEL 32 X 1	UND	30	KRONA	R\$ 3,80	R\$ 114,00
63.	LUVA SOLDAVEL 40MM	UND	40	KRONA	R\$ 3,42	R\$ 136,80
64.	LUVA REDUÇÃO 50 X 40 MM ESGOTO	UND	20	KRONA	R\$ 4,41	R\$ 88,20
65.	LUVA REDUÇÃO 100 X 50 MM ESGOTO	UND	40	KRONA	R\$ 9,14	R\$ 365,60
66.	LUVA REDUÇÃO 150 X 100 MM ESGOTO	UND	30	KRONA	R\$ 29,13	R\$ 873,90



67.	MANGUEIRA CRISTAL 1"	M	100	POP JARDIM	R\$ 9,27	R\$ 927,00
68.	MANGUEIRA CRISTAL 1/2	M	300	POP JARDIM	R\$ 4,53	R\$ 1.359,00
69.	MANGUEIRA CRISTAL 3/4	M	100	POP JARDIM	R\$ 6,20	R\$ 620,00
70.	MANGUEIRA CRISTAL 5/8	M	50	POP JARDIM	R\$ 5,43	R\$ 271,50
71.	NIPLE 3/4 ROSCAVEL	UND	50	KRONA	R\$ 2,56	R\$ 128,00
72.	PLUG 1/2 ROSCAVEL	UND	30	KRONA	R\$ 2,68	R\$ 80,40
73.	PLUG 3/4 ROSCAVEL	UND	30	KRONA	R\$ 1,59	R\$ 47,70
74.	REGISTRO DE PRESSÃO SOLD 25MM	UND	10	KRONA	R\$ 39,40	R\$ 394,00
75.	REGISTRO ESFERA 32 MM SOLD	UND	10	KRONA	R\$ 21,50	R\$ 215,00
76.	SIFÃO DUPLO	UND	20	KRONA	R\$ 15,21	R\$ 304,20
77.	SIFÃO SIMPL.FS	UND	50	KRONA	R\$ 7,07	R\$ 353,50
78.	SIFÃO TRIPLO	UND	20	KRONA	R\$ 25,11	R\$ 502,20
79.	SILICONE 280G	BISNAGA	50	KRONA	R\$ 18,77	R\$ 938,50
80.	SILICONE 50G	BISNAGA	30	TEK BOND	R\$ 8,32	R\$ 249,60
81.	TE 40MM ESGOTO	UND	30	TEK BOND	R\$ 3,42	R\$ 102,60
82.	TE 50MM ESGOTO	UND	40	KRONA	R\$ 8,39	R\$ 335,60
83.	TE 100 X 50MM ESGOTO	UND	50	KRONA	R\$ 21,62	R\$ 1.081,00
84.	TE 100MM ESGOTO	UND	50	KRONA	R\$ 12,00	R\$ 600,00
85.	TE 150MM ESGOTO	UND	30	KRONA	R\$ 34,70	R\$ 1.041,00
86.	TE 200 MM ESGOTO	UND	20	KRONA	R\$ 242,55	R\$ 4.851,00
87.	TE 25MM SOLDAVEL	UND	50	KRONA	R\$ 1,78	R\$ 89,00
88.	TE 25X1/2 SOLDAVEL	UND	30	KRONA	R\$ 4,15	R\$ 124,50
89.	TE 25X3/4 SOLDAVEL	UND	30	KRONA	R\$ 4,39	R\$ 131,70
90.	TORNEIRA CHUVEIRO 3/4	UND	20	KRONA	R\$ 10,57	R\$ 211,40
91.	TORNEIRA LAVATORIO METAL	UND	20	ICO METAIS	R\$ 39,73	R\$ 794,60
92.	TORNEIRA P/ PIA METAL	UND	20	ICO METAIS	R\$ 62,65	R\$ 1.253,00
93.	TORNEIRA PLASTICA PARA LAVATORIO	UND	30	HERC	R\$ 33,40	R\$ 1.002,00
94.	TORNEIRA PLASTICA PARA PIA	UND	30	HERC	R\$ 16,72	R\$ 501,60
95.	TUBO PARA CX DE DESCARGA CURTO COM CURVA	UND	30	KRONA	R\$ 16,33	R\$ 489,90
96.	UNIÃO SOLDÁVEL 25MM	UND	30	KRONA	R\$ 9,38	R\$ 281,40
97.	VALVULA DE PIA CROMADA	UND	30	LIEGE	R\$ 13,29	R\$ 398,70
98.	VEDA CALHA 280G	UND	30	TEK BOND	R\$ 20,24	R\$ 607,20

**VALOR GLOBAL DO LOTE IV: R\$ 329.999,70 (-TREZENTOS E VINTE E NOVE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E SETENTA CENTAVOS-)**

#### LOTE VI

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR GLOBAL
01.	ARAME GALVANIZADO 18"	KG	20	BELGO	R\$ 35,21	R\$ 704,20
02.	ARAME RECOZIDO TORCIDO	KG	30	BELGO	R\$ 44,74	R\$ 1.342,20
03.	PREGO 1.1/2X12	KG	10	BELGO	R\$ 31,58	R\$ 315,80
04.	PREGO 1.1/4X14	KG	10	BELGO	R\$ 31,23	R\$ 312,30
05.	PREGO 2.1/2X10	KG	10	BELGO	R\$ 31,85	R\$ 318,50
06.	PREGO 3X8	KG	10	BELGO	R\$ 31,08	R\$ 310,80
07.	TRELIÇA - 6,0M	UND	30	AÇO CEARENSE	R\$ 74,71	R\$ 2.241,30
08.	TUBO PAT GALVANIZADO 1.1/2 (48,30) 1,55MM - 6M	UND	200	TUPY	R\$ 332,23	R\$ 66.446,00
09.	VERGALHÃO 1/2" (FERRO)	VARA	20	AÇO CEARENSE	R\$ 151,67	R\$ 3.033,40
10.	VERGALHÃO 3/8" (FERRO)	VARA	50	AÇO CEARENSE	R\$ 99,51	R\$ 4.975,50

**VALOR GLOBAL DO LOTE VI: R\$ 80.000,00 (-OITENTA MIL REAIS-)**



**LOTE VII**

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR GLOBAL
01.	ANTICORROSIVO 900ML.	LATA	20	QUARTZOLITE	R\$ 83,17	R\$ 1.663,40
02.	ANTICORROSIVO GALAO 3,6 LITROS.	GALÃO	10	QUARTZOLITE	R\$ 87,51	R\$ 875,10
03.	BANDEJA PINTURA 15CM	UND	10	ATLAS	R\$ 9,36	R\$ 93,60
04.	BANDEJA PINTURA 23CM	UND	15	ATLAS	R\$ 12,13	R\$ 181,95
05.	BROXA GR	UND	30	ATLAS	R\$ 10,28	R\$ 308,40
06.	BROXA PQ	UND	20	ATLAS	R\$ 8,52	R\$ 170,40
07.	FITA CREPE 24X50	UND	15	3M	R\$ 9,10	R\$ 136,50
08.	FITA CREPE 48X50	UND	15	3M	R\$ 13,34	R\$ 200,10
09.	FUNDO BRANCO P/MADEIRA LATA, 3,6 LITROS.	GALÃO	10	HIDROTINTAS	R\$ 74,35	R\$ 743,50
10.	FUNDO BRANCO P/MADEIRA 900ML	LATA	20	HIDROTINTAS	R\$ 19,06	R\$ 381,20
11.	LIXA FERRO - DIVERSAS GRAMATURAS	UND	200	TATU	R\$ 4,91	R\$ 982,00
12.	MASSA COLA 15KG	UND	10	FIXA BRASIL	R\$ 16,61	R\$ 166,10
13.	MASSA P/MAD 900ML	LATA	10	HIDROTINTAS	R\$ 13,14	R\$ 131,40
14.	MASSA PLASTICA 1000G	KG	30	ANJO	R\$ 29,17	R\$ 875,10
15.	PINCEL ½	UND	10	ATLAS	R\$ 3,29	R\$ 32,90
16.	PINCEL ¾	UND	20	ATLAS	R\$ 4,26	R\$ 85,20
17.	PINCEL 1	UND	20	ATLAS	R\$ 5,96	R\$ 119,20
18.	PINCEL 1 ½	UND	20	ATLAS	R\$ 7,80	R\$ 156,00
19.	PINCEL 2	UND	20	ATLAS	R\$ 8,81	R\$ 176,20
20.	PINCEL 2 ½	UND	20	ATLAS	R\$ 10,12	R\$ 202,40
21.	PINCEL 3	UND	20	ATLAS	R\$ 12,42	R\$ 248,40
22.	PINCEL 4	UND	20	WORKER	R\$ 15,16	R\$ 303,20
23.	PISTOLA PARA PINTURA	UND	2	HIPERCOR	R\$ 70,47	R\$ 140,94
24.	REGULADOR DE BRILHO 18 LITROS.	LATAO	5	HIPERCOR	R\$ 168,95	R\$ 844,75
25.	REGULADOR DE BRILHO 3,6 LITROS.	GALÃO	5	HIPERCOR	R\$ 38,55	R\$ 192,75
26.	ROLO ESPONJA 15CM	UND	20	ATLAS	R\$ 10,83	R\$ 216,60
27.	ROLO ESPONJA 23CM	UND	20	ATLAS	R\$ 22,53	R\$ 450,60
28.	ROLO ESPONJA 5CM	UND	20	ATLAS	R\$ 7,80	R\$ 156,00
29.	ROLO ESPONJA 9CM	UND	20	ATLAS	R\$ 9,24	R\$ 184,80
30.	SELADOR PIGMENTADO 3,6 LITROS.	GALÃO	30	HIPERCOR	R\$ 23,11	R\$ 693,30
31.	SELADOR PIGMENTADO GALÃO 18 LITROS.	LATAO	20	HIPERCOR	R\$ 87,85	R\$ 1.757,00
32.	SUPERCAL 5KG - CORES VARIADAS	SACO	50	HIPERCOR	R\$ 11,64	R\$ 582,00
33.	TINTA ESMALTE SINTÉTICO (CORES VARIADAS) LATA 3,6 LITROS.	GALÃO	20	HIDROTINTAS	R\$ 89,53	R\$ 1.790,60
34.	TINTA ESMALTE SINTÉTICO (CORES VARIADAS) 900ML.	LATA	20	HIDROTINTAS	R\$ 25,56	R\$ 511,20
35.	TINTA LATEX EXTERNA CORES VARIADAS GALÃO 18 LITROS.	LATAO	15	HIPERCOR	R\$ 125,63	R\$ 1.884,45
36.	TINTA LATEXEXT (CORES VARIADAS), 3,6 LITROS.	GALÃO	20	HIPERCOR	R\$ 28,59	R\$ 571,80
37.	TINTA PÓ (CORES VARIADAS), 2KG.	UND	50	HIPERCOR	R\$ 8,81	R\$ 440,50
38.	VERNIZ ACRILICO 3,6 LITROS.	GALÃO	15	HIPERCOR	R\$ 39,85	R\$ 597,75
39.	VERNIZ ACRILICO GALÃO 18 LITROS.	LATAO	5	HIPERCOR	R\$ 167,54	R\$ 837,70

**VALOR GLOBAL DO LOTE VII: R\$ 20.084,99 (-VINTE MIL OITENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS-)**

**LOTE IX**

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR GLOBAL
01.	CARRINHO DE MÃO	UND	15	TRAMONTINA	R\$ 404,84	R\$ 6.072,60



02.	ESCADA ARTICULADA 10 EM 1	UND	1	ALUMASA	R\$ 740,38	R\$ 740,38
03.	ESCADA DE ALUMINIO C/ 7 DEGRAUS	UND	2	ALUMASA	R\$ 222,41	R\$ 444,82
04.	ESMERILHADEIRA	UND	1	STHIL	R\$ 587,02	R\$ 587,02
05.	FURADEIRA DE IMPACTO PROFISSIONAL	UND	2	STHIL	R\$ 454,08	R\$ 908,16
06.	PARAFUSADEIRA A BATERIA	UND	1	SIHIL	R\$ 352,36	R\$ 352,36
07.	ROÇADEIRA ELÉTRICA	UND	2	STHIL	R\$ 1.397,33	R\$ 2.794,66

**VALOR GLOBAL DO LOTE IX: R\$ 11.900,00 (-ONZE MIL E NOVECENTOS REAIS-)**

**LOTE XI**

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR GLOBAL
01.	BOTA DE PVC CANO LONGO	PAR	20	KALA	R\$ 50,20	R\$ 1.004,00
02.	BOTA DE PVC CANO MÉDIO	PAR	10	KALA	R\$ 46,69	R\$ 466,90
03.	BOTINA DE SEGURANÇA - COURO NOBUCK, FORRAÇÃO NÃO TECIDO, ALTA CAPACIDADE ABSORÇÃO/DESSORÇÃO (Nº 38-44).	PAR	50	KALA	R\$ 59,63	R\$ 2.981,50
04.	COLETE REFLETIVO TIPO - BLUSÃO	UND	20	VONDER	R\$ 39,66	R\$ 793,20
05.	LUVA DE PVC CANO LONGO	PAR	40	MUCAMBO	R\$ 20,46	R\$ 818,40
06.	LUVA LATEX	PAR	10	MUCAMBO	R\$ 8,91	R\$ 89,10
07.	LUVA PVC C/ FORRO DE ALGODÃO 46CM	PAR	10	MUCAMBO	R\$ 24,60	R\$ 246,00
08.	MASCARA C/ VALVULA	UND	50	DELTA	R\$ 5,21	R\$ 260,50
09.	OCULOS DE PROTEÇÃO FUME	UND	20	3M	R\$ 14,16	R\$ 283,20
10.	OCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR	UND	20	3M	R\$ 12,05	R\$ 241,00
11.	CAPACETE DE SEGURANÇA	UND	20	WORKER	R\$ 15,81	R\$ 316,20

**VALOR GLOBAL DO LOTE XI: R\$ 7.500,00 (-SETE MIL E QUINHENTOS REAIS-)**

Assim, nos termos da legislação vigente, considerando o que dispõe o **PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE-012/2021-SEINFRA**, venho **ADJUDICAR** o objeto licitado a empresa supracitada, nos valores retro mencionados.

Alto Santo - Ce, 15 de dezembro de 2021.



Kleison Wilton Rodrigues Pereira  
Pregoeiro Oficial  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO**

**COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura, Obras e Urbanismo da Prefeitura Municipal de Alto Santo, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de licitação da modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º PE-012/2021-SEINFRA**, cujo objeto é **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO, TINTAS, FERRAMENTAS, FERRAGENS E EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA, DESTINADOS ÀS AÇÕES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA OBRAS E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE ALTO SANTO**, veem **HOMOLOGAR** o presente processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao setor de Licitação para que se efetue a elaboração dos Contratos das Empresas Adjudicadas, constante no termo de adjudicação, datado de em 15 de dezembro de 2021.

ALTO SANTO - CE, 15 de dezembro de 2021.



Rademak Veríssimo de Queiroz  
Secretário de Infraestrutura, Obras e Urbanismo  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO**